
PremiumSIM Tarifaktion – 25 % Datenvolumen gratis 

 

Der Tarif LTE M 4 GB ist ab sofort mit 25 Prozent mehr Datenvolumen ohne Aufpreis ausgestattet.  

Somit stehen neben der Allnet-Flat für Telefonie und SMS 5 GB statt 4 GB Internetvolumen für 

monatlich 9,99 EUR bereit. Die Aktion gilt für Neukunden bis einschließlich 30. Juni 2019 sowohl für 

die flexible Laufzeit mit 1 Monat als auch für die Laufzeitvariante mit 24 Monaten. 

 

Wer seine Rufnummer von einem anderen Anbieter zu Drillisch Online und der Marke PremiumSIM 

mitbringt, erhält einen Wechselbonus von 10 Euro.  

 

Weitere Informationen unter www.premiumsim.de  

 

Tarifübersicht PremiumSIM: 

 

PremiumSIM-Tarif LTE S  LTE M  LTE L  LTE XL  

Telefonie & SMS Flat Flat Flat Flat 

Datenvolumen 2 GB 4 +1 GB 6 GB 8 GB 

Datengeschwindigkeit bis zu 50 MBit/s 

 

Monatlicher Preis 

(Laufzeit 24 Monate) 

6,99 EUR 9,99 EUR 14,99 EUR 19,99 EUR 

Monatlicher Preis 

(Laufzeit 1 Monat) 

6,99 EUR  9,99 EUR  14,99 EUR  19,99 EUR 

Bereitstellungspreis 

(24 Monate) 

0 EUR  

Bereitstellungspreis (1 

Monat) 

9,99 EUR 

Wechselbonus  10 EUR 

 

 

http://www.premiumsim.de/

